
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 5 - 01.10    (05/02/Do) PI5-1090.DOC

Popis

RENOCAL FN 745/94 je univerzální nízkoteplotní
plastické mazivo na bázi plně odvodněného vápena-
tého mýdla, inhibitorů koroze a oxidace.
Mazivo RENOCAL FN 745/94 má velmi příznivou
závislost protlačitelnosti na teplotě a je výborně sná-
šenlivé s laky, což znamená, že nezpůsobuje změny
zabarvení, pokud například při montáži přijde do styku
s lakovanými díly karoserií.

Schválení

• BMW
• MB DBL 6810.50
• VW TL 745 / AUDI / SEAT
• PORSCHE

Použití

RENOCAL FN 745/94 se doporučuje zejména na
mazání montážních dílů motorových vozidel, jako jsou
například zámky dveří a jiné uzávěry, závěsy a klou-
by, posuvné střechy, nastavovací zařízení sedadel,
mechanizmy nastavení zrcátek, bowdeny, okenní a
jiná posuvná zařízení, větrací zařízení a podobně.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
Označení - K 1 G-50 DIN 51 502

ISO-L-X-EBIA-1 -
Barva - béžová -
Zahušťovací prostředek - odvodněné Ca - mýdlo -
Bod skápnutí °C > 140 DIN ISO 2176
Penetrace po prohnětení 0,1 mm 300 - 325 DIN ISO 2137
Třída NLGI - 1 / 2 DIN 51 818
Antikorozní ochrana (metoda Emcor) stupeň koroze 0 - 0 DIN 51 802

s 3 % NaCl stupeň koroze 0 - 1 -
Korozní účinky na mědi - 1 - 90 DIN 51 811
Odolnost vůči vodě - 0 - 90 DIN 51 807-1
Protlačitelnost při + 20 °C hPa < 100 DIN 51 805

při  - 35 °C hPa < 300 -
Snášenlivost s laky - žádné změny zabarve-

ní
-

Rozsah užitných teplot °C - 50 až + 100 -
přechodně °C + 120 -

RENOCAL  FN  745/94 PI 5-1090


